2

                                                               [image: image1.emf]
Совет народных депутатов Каменского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

03  декабря   2024г.                                                                          № 144
	О  внесении изменений  в решение Совета  народных           депутатов        Каменского

муниципального    района     Воронежской

области от 24.05.2019 №152 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Каменского муниципального района»

           В соответствии с Федеральным законом от 21.12. 2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет народных депутатов Каменского муниципального района Воронежской области

                                                      РЕШИЛ:
            1. Внести в раздел 4 приложения к решению Совета народных депутатов Каменского муниципального района Воронежской области от 24.05.2019 №152 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Каменского муниципального района» следующие изменения:
 1.1. В подпункте в) пункта 4.5. слова «без объявления цены» исключить;
   1.2.   В пункте 4.11. дефис «- продажа муниципального имущества без объявления цены» заменить дефисом «продажа  муниципального имущества по минимально допустимой цене»;
   1.3.   Подпункт 13) пункта 4.16. изложить в следующей редакции:
«13) порядок определения победителей (при проведении аукциона, специализированного аукциона, конкурса), либо покупателей (при проведении продажи муниципального имущества по минимально допустимой цене), либо лиц, имеющих право приобретения муниципального имущества (при проведении его продажи посредством публичного предложения;»;
          1.4. В пункте 4.23. слова «без объявления цены» заменить словами «по минимально допустимой цене».
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в официальном  периодическом издании органов местного самоуправления «Вестник муниципальных правовых актов Каменского муниципального района».

          3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правотворческой деятельности Совета народных депутатов Каменского муниципального района.
Глава Каменского
муниципального района                                                               Л.И. Свистунова